
My旅：東欧‧中欧 歴史探究の旅
期間 2026/2/7 〜 2026/2/13 (6泊7日)

メンバー 田中 竹田 斉藤
かかった費用

(ここは入力しない ) 393760 円

番号 ⑥ ←①〜⑦のうちどれかを記入

訪れる国 ポーランド、ロシア、チェコ

ツアー⾏程表 (担当：⻫藤)

2月7日 2月8日 2月9日 2月10日 2月11日 2月12日 2月13日
土曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

8:00 関空集合・搭乗手続き 朝食 朝食 朝食 朝食 朝食 朝食

8:30 搭乗手続き 駅へ移動 空港へ移動 移動 空港移動 移動 空港移動

9:00 出国審査 列車出発 搭乗手続き クレムリン 搭乗手続き プラハ城 搭乗手続き

09:30 移動

列車内

搭乗

見学

搭乗

見学

搭乗

10:00

機内 機内 機内 機内

10:30

11:00 歴史博物館 カレル橋

11:30
見学

散策

12:00
昼食

12:30
昼食

13:00 旧市街

13:30

市内見学

自由行動散策

14:00

14:30 ワルシャワ到着 クラクフ到着 モスクワ到着 プラハ到着 帰国

15:00 入国審査 昼食 入国審査
自由行動

入国手続き

15:30 市内へ移動 中央市場広場 市内移動 市内移動

16:00 旧市街見学 市場広場見学 赤の広場
散策

旧市内広場

16:30 王宮周辺 ヴァヴァル城 広場見学 散策

17:00 散策 城見学 市内散策 休憩 夕食 休憩

17:30 夕食 夕食 夕食 夕食 ホテル 夕食

18:00
ホテル移動チェックイン ホテル

ホテル移動 ホテル
自由時間

ホテル

18:30 チェックイン 自由時間 自由行動

※場所のタグ付けは「@〇〇(場所名)」の形でできます。



移動 (担当：⽵⽥)

移動日 2月7日 　2月7日 2月8日 2月9日 2月9日 2月9日 3月10日 3月11日 3月11日 3月11日

出発地 関西国際空港 ワルシャパン空港
Warszawa Centralna

駅
ホテル Kraków Gtówny駅 クラクフ中央駅 ホテル ホテル

ヴァーツラフ・ハヴェ
ル・プラハ空港

　シェレメチェボ国際
空港

目的地 ポーランド　　　　（ワ
ルシャワ）

 warszawa centraln
駅

Kraków Gtówny駅 クラクフ中央駅
Praha hlavní nádrazi

駅
ホテル プラハ城

ヴァーツラフ・ハヴェ
ル・プラハ空港

　シェレメチェボ国際
空港

市内

移動方法 飛行機 電車 電車 電車 電車 電車 電車 飛行機 飛行機 電車

移動時間 15時間 25分 3時間 15分  6時間 15分 30分 90分 4.5時間 1時間

費用
(円換算)

1290ドル
（18万）　

4.4PLN 
(200円) 

25USD
（4000円）

1.3USD 
 (200円) 

50USD
（8000円）

1.3USD                 
(200円) 

40CZK
（200円）

60CZK 
（350円）

700USD 
（10万円 ) 

 6USD
(900円)

移動日 3月12日 3月13日 3月13日 3月13日

出発地 市内 ホテル ベラルースキー駅 モスクワ

目的地 赤の広場
Biblioteka Imeni 

Lenina
シェレメチェボ国際

空港　　
関西国際空港

移動方法 電車 電車 電車 飛行機       

移動時間 20分 20分 45分 10時間

費用
(円換算)

0.7USD
（100円）

60RUB                   
(110円)

550ルーブル
(1200円)

620ドル
(9万円 ) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円) (　　円)

移動の総費用(円に換算) 385460 円



グルメ (担当：⽥中)

メニュー お好み焼き ピエロギ ピエロギ スロウ チョコレート

画像

場所 関西国際空港 ピエロギ専門店 ミルクバー ジュレック https://karmello-japan.com/

価格
(円換算) 1500円 40 PLN（1400円） 25PLN(1000円)  40PLN

(1400 円) (2000 円)

メニュー ケーキ

画像

場所 http://www.kavarnaod.cz/ @ @ @ @

価格
(円換算) (1000円) (　    円) (　    円) (　    円) (　    円)

グルメの総費用(円に換算) 8300 円

https://karmello-japan.com/
http://www.kavarnaod.cz/

