

# My旅：東欧・中欧 歴史探究の旅

期間 2026/2/7 ~ 2026/2/13 (6泊7日)

メンバー 田中 竹田 斉藤 かかった費用 (ここは入力しない) 393760 円

番号 ⑥ ←①～⑦のうちどれかを記入

訪れる国 ポーランド、ロシア、チェコ

## ツアー行程表 (担当：斉藤)

	2月7日 土曜日	2月8日 日曜日	2月9日 月曜日	2月10日 火曜日	2月11日 水曜日	2月12日 木曜日	2月13日 金曜日						
8:00	関空集合・搭乗手続き	朝食	朝食	朝食	朝食	朝食	朝食						
8:30	搭乗手続き	駅へ移動	空港へ移動	移動	空港移動	移動	空港移動						
9:00	出国審査	列車出発	搭乗手続き	クレムリン	搭乗手続き	ブラハ城	搭乗手続き						
09:30	移動	列車内	搭乗	見学	搭乗	見学	搭乗						
10:00	機内		機内		歴史博物館			機内	カレル橋				
10:30					見学				散策				
11:00				昼食	旧市街								
11:30				市内見学	市内見学	自由行動			自由行動散策				
12:00										機内	機内		
12:30										機内	機内		
13:00	機内	機内	自由行動	市内移動	自由行動散策								
13:30	機内	機内	散策	旧市内広場									
14:00	機内	機内	休憩	散策									
14:30	ワルシャワ到着	クラクフ到着	モスクワ到着	自由行動	ブラハ到着	自由行動散策	帰国						
15:00	入国審査	昼食	入国審査	市内移動	入国手続き								
15:30	市内へ移動	中央市場広場	市内移動	散策	市内移動								
16:00	旧市街見学	市場広場見学	赤の広場	散策	旧市内広場								
16:30	王宮周辺	ヴァヴァル城	広場見学	散策	散策								
17:00	散策	城見学	市内散策	休憩	夕食	休憩							
17:30	夕食	夕食	夕食	夕食	ホテル	夕食							
18:00	ホテル移動チェックイン	ホテル	ホテル移動	ホテル	自由時間	ホテル							
18:30	ホテル移動チェックイン	ホテル	チェックイン	自由時間	自由時間	自由行動							

※場所のタグ付けは「@○○(場所名)」の形でできます。

移動 (担当: 竹田)

移動日	2月7日	2月7日	2月8日	2月9日	2月9日	2月9日	3月10日	3月11日	3月11日	3月11日
出発地	関西国際空港	ワルシャバ空港	Warszawa Centralna 駅	ホテル	Kraków Główny 駅	クラクフ中央駅	ホテル	ホテル	ヴァーツラフ・ハヴェル・プラハ空港	シエレメチェボ国際空港
目的地	ポーランド (ワルシャワ)	warszawa centraln 駅	Kraków Główny 駅	クラクフ中央駅	Praha hlavní nádraží 駅	ホテル	プラハ城	ヴァーツラフ・ハヴェル・プラハ空港	シエレメチェボ国際空港	市内
移動方法	飛行機	電車	電車	電車	電車	電車	電車	飛行機	飛行機	電車
移動時間	15時間	25分	3時間	15分	6時間	15分	30分	90分	4.5時間	1時間
費用 (円換算)	1290ドル (18万)	4.4PLN (200円)	25USD (4000円)	1.3USD (200円)	50USD (8000円)	1.3USD (200円)	40CZK (200円)	60CZK (350円)	700USD (10万円)	6USD (900円)

移動日	3月12日	3月13日	3月13日	3月13日						
出発地	市内	ホテル	ベラルースキー駅	モスクワ						
目的地	赤の広場	Biblioteka Imeni Lenina	シエレメチェボ国際空港	関西国際空港						
移動方法	電車	電車	電車	飛行機						
移動時間	20分	20分	45分	10時間						
費用 (円換算)	0.7USD (100円)	60RUB (110円)	550ルーブル (1200円)	620ドル (9万円)	( 円)					

移動の総費用(円に換算)

385460 円

グルメ (担当: 田中)

メニュー	お好み焼き	ピエロギ	ピエロギ	スロウ	チョコレート
画像					
場所	関西国際空港	ピエロギ専門店	ミルクバー	ジュレック	<a href="https://karmello-japan.com/">https://karmello-japan.com/</a>
価格 (円換算)	1500円	40 PLN(1400円)	25PLN(1000円)	40PLN (1400円)	(2000円)

メニュー	ケーキ				
画像					
場所	<a href="http://www.kavarnaod.cz/">http://www.kavarnaod.cz/</a>	@	@	@	@
価格 (円換算)	(1000円)	(円)	(円)	(円)	(円)

グルメの総費用(円に換算)

8300 円